Poichè del Signore sono i cardini della terra, e sopra di essi ha posato il mondo.

Egli preserverà i piedi dei suoi servi fedeli, e gli empí taceranno nelle tenebre: perchè l'uomo non sarà forte per la propria forza.

Dinanzi al Signore tremarono i suoi nemici: e sopra di essi egli tuonerà dal cielo:

Il Signore giudicherà tutta quanta la terra, e darà l'impero al suo re, ed esalterà la potenza del suo Cristo.

Ant. Il mio cuore ha esultato nel Signore, che umilia ed innalza.

Ant. Loda.

## Salmo 145

Loda o anima mia, il Signore. 318

Ant. Loda, anima mia, il Signore, che rialza i caduti, e ama i giusti.

Donec stérilis péperit plúrimos: \* et quæ multos habebat filios, infirmáta est.

Dóminus mortificat et vivificat, \* dedúcit ad inferos et redúcit.

Dóminus páuperem facit et ditat, \* humiliat et súblevat.

Súscitat de púlvere egénum, \* et de stércore élevat páuperem:

Ut sédeat cum princípibus, \* et sólium glóriæ téneat.

Dómini enim sunt cárdines terræ, \* et pósuit super eos orbem.

Pedes sanctórum suórum servábit, et impil in ténebris conticéscet: \* quia non in fortitúdine sua roborábitur vir.

Dóminum formidábunt adversárii ejus: et super ipsos in cælis tonábit:

Dóminus judicábit fines terræ, et dabit impérium regi suo, et sublimábit cornu Christi sui.

Ant. Exsultávit cor meum in Dómino, qui humiliat et súblevat.

Ant. Lauda.

## Psalmus 145

Lauda, ánima mea, Dóminum. 318

Ant. Lauda, ánima mea, Dóminum, qui érigit elisos, et diligit justos.

Capitulum, Hymnus, Versus et Antiphona ad *Benedictus* ut supra 206, ad Laudes Feriae II in posteriori schemate indicantur.

Reliqua ut in Ordinario. 30

### AD PRIMAM

Omnia ut in Ordinario 36, praeter sequentia:

*Per Annum*: Ant. Misericordia tua.

*Tempore Paschali*: Ant. Alleluja.

### Psalmus 25

Júdice me, Dómine, quóniam ego in innocéntia mea ingréssus sum: \* et in Dómino sperans non infirmábor.

Proba me, Dómine, et tenta me: \* ure renes meos et cor meum.

Quóniam misericórdia tua ante óculos meos est: \* et complácuí in veritate tua.

Non sedi cum concilio vanitátis: \* et cum iniqua geréntibus non introibo.

Odívi ecclésiám malignán-

**Salmo 25, Arg.** Davide invoca Dio a testimonio della sua innocenza contro i suoi calunniatori e lo prega di liberarlo.

**Note.** <sup>1</sup> Gli antichi, non nel cuore, ma nei reni riponevano la sede degli affetti .... purifica i miei affetti, i miei pensieri, le mie intenzioni...

<sup>2</sup> ...per cui spero di essere stato perdonato dei miei peccati.